

开标一览表

投标总报价	小写：6947000.00 大写：陆佰玖拾肆万柒仟元整
交货期	合同签订后45天内安装调试完毕
质保期	6年质保

分项报价明细表

序号	设备类别	货物名称	品牌	产地	规格型号	单价	数量及单位	合计
1	内贸产品	管理登录节点	浪潮信息元脑	济南	NF5280G7 系列 NF5280-A7 -A0-R0-00	65000 .00	2 台	130000 .00
2		●CPU 计算节点	浪潮信息元脑	济南	NF5280G7 系列 NF5280-A7 -A0-R0-00	12000 0.00	20 台	240000 0.00
3		GPU 计算节点	浪潮信息元脑	济南	NF5688G7 系列 NF5688-M7 -A0-R0-00	10586 00.00	1 台	105860 0.00
4		胖节点	浪潮信息元脑	济南	NF8480G7 系列 NF8480-M7 -A0-R0-00	296400 .00	1 台	296400 .00
5		存储系统	浪潮	济南	AS13000G7 -HN24	27000 0.00	3 台	810000 .00
			浪潮	济南	AS13000G7 -MS60	33000 0.00	3 台	990000 .00
6		高速互联网络	英伟达	美国	MQM9790-N S2F	77000 0.00	1 台	770000 .00
7		安全管理网络	迪普	杭州	LSW3600-S E 系列 LSW3620-4 8GT4XGS-S E	11000 .00	2 台	22000. 00
8		防火墙	山石网科	浙江	SG-6000-A	70000 .00	1 台	70000. 00
9	集群管理运维服务平台	并行科技	北京	Paracloud	40000 0.00	1 套	400000 .00	

内贸产品合计报价 (元)			¥6947000.00					
1	外贸产品	/	/	/	/	/	/	/
外贸产品合计报价 (美元)			/					